a/ma/ya Q/^úz/nic^ia/ (^^i'í4áUca de ^^tacj^Me ®|
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 60/2023

São Roque, 14 de fevereiro de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos Moção N° 30/2023, de pesar

pelo falecimento do estimado Senhor BRUNO ESTEFAN DE OLIVEIRA

MARTINS, de autoria do Nobre Vereador William da Silva Albuquerque.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária,

realizada em 13 de fevereiro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

Carta \
9912456012/2019'SFi

i UAWNETE DA PRESIDÊNCIA j

Ja,

À família enlutada do estimado Senhor
BRUNO ESTEFAN DE OLIVEIRA MARTINS

CV
OL

O) Li.

ÓjO
1X5 CO

®cc
Oco
CO^

WO

Si £9

ü
sz^Ex>
©•o
CO
CO o

cô ©

CO c

^ mri;
Sg
o c
3b
S ã
< s

SI
N 1

Ui

ca
£|«a* O
è""

ês

S.|
sl
S-g

õE

^ o
© CO
'SCO

CO

(O <2

" ct

as a>

Q.Í2
•o S
o ®
" O
*© es

3°
o o

® O

PROTOCOLO N° CETSR 14/02/2023 - 09:20 2083/2023/AH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V2NJEF0X3V2N8SY9
		2023-02-14T12:00:49-0300